
Take Out Menu

コーヒー(Hot or Ice)

紅茶(Hot or Ice)

キリン一番搾り 樽詰生ビール

ＤＲＩＮＫ

￥630

￥630

￥800

Coffee

Tea

KIRIN Draft Beer 

FOOD

本日のサンドウィッチ

エビピラフ

￥1,320

￥1,300

Today’s Sandwich

Pilaf

コーヒー（Hot or Ice）

コールドクレマコーヒー

カフェインレスコーヒー

カフェラテ

カプチーノ

￥630

￥800

￥630

￥680

￥680

アップルジュース

ベジタブルミックスジュース

ブルーベリー＆クランベリー

キリン一番搾り 樽詰生ビール

オークラ グラスワイン

￥500

￥800

￥800

￥800

￥750

フレンチトースト

アップルパイ

ピーチメルバ

ケーキ各種

本日のサンドウィッチ

￥1,500

￥1,500

￥1,000

￥700

￥1,320

ガーデンテラスサラダ

エビピラフ

本日のパスタ

シーフードグラタン

ハッシュドビーフ

￥1,050

￥1,300

￥1,750

￥1,780

￥2,100

紅茶

アイスティ－

抹茶ラテ

ココア

オレンジジュース

￥630

￥630

￥680

￥720

￥500

ＤＲＩＮＫ FOOD

French toast
￥1,500

Coffee
￥630

Today’s Sandwich
￥1,320

Today’s Pasta
￥1,750

Cold Crema Coffee
￥800

Seafood Gratin
￥1,780

Cake
￥700

Salad
￥1,050

ガーデンテラスHotel Okura Cafe

Restaurant Menu

金・土／10：30～20：00（ラストオーダー 19：20）

火～木・日・祝／10：30～17：00（ラストオーダー 16：20）営業時間

定休日：博物館の休館日に準ずる
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