

Take Out Menu

DRINK

コーヒー(Hot or Ice)	Coffee	¥ 630
紅茶(Hot or Ice)	Tea	¥ 630
キリン一番搾り 樽詰生ビール	KIRIN Draft Beer	¥ 800

FOOD

本日のサンドwich	Today's Sandwich	¥ 1,320
エビピラフ	Pilaf	¥ 1,300

Hotel Okura Cafe

ガーデンテラス

営業時間 火～木・日・祝／10：30～17：00（ラストオーダー 16：20）

金・土／10：30～20：00（ラストオーダー 19：20）

定休日：博物館の休館日に準ずる

Restaurant Menu

DRINK

コーヒー(Hot or Ice)	¥ 630	紅茶	¥ 630	アップルジュース	¥ 500
コールドクレマコーヒー	¥ 800	アイスティー	¥ 630	ベジタブルミックスジュース	¥ 800
カフェインレスコーヒー	¥ 630	抹茶ラテ	¥ 680	ブルーベリー & クランベリー	¥ 800
カフェラテ	¥ 680	ココア	¥ 720	キリン一番搾り 樽詰生ビール	¥ 800
カプチーノ	¥ 680	オレンジジュース	¥ 500	オーカラ グラスワイン	¥ 750

FOOD

フレンチトースト	¥ 1,500	ガーデンテラスサラダ	¥ 1,050
アップルパイ	¥ 1,500	エビピラフ	¥ 1,300
ピーチメルバ	¥ 1,000	本日のパスタ	¥ 1,750
ケーキ各種	¥ 700	シーフードグラタン	¥ 1,780
本日のサンドwich	¥ 1,320	ハッシュドビーフ	¥ 2,100



French toast
¥ 1,500



Coffee
¥ 630



Today's Sandwich
¥ 1,320



Salad
¥ 1,050



Today's Pasta
¥ 1,750



Cake
¥ 700



Seafood Gratin
¥ 1,780



Cold Crema Coffee
¥ 800